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Silikoniteippi tesa Extreme Repair musta 2,5 m x 19

mm
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Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen paino (kg)
Rullapituus (m)

Véri

Myyntiera
Myyntiyksikko
Laatikossa

Lavalla

475606400700
4042448299352
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95,00

140,00
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tesa Extreme repair on vulkanoituva korjausteippi virtajohtojen, audio- ja videokaapelien, putkien ja vesijohtoputkien

tilapaiseen korjaukseen.

tesan itsesulautuva korjausteippi on monikayttéinen korjausteippi lukuisiin kayttékohteisiin sisalla ja ulkona. Silla voit
korjata astianpesukoneen tai pesukoneen vuotavan letkun tilapaisesti tai tiivistdd putkiasennusten vuodot. Se on myos
mainio sahkoteippi, jota voi kdyttda vaurioituneiden virtajohtojen tai audio- ja videokaapelien eristdmiseen.

Ammattitason putki- ja sdhkoteippi kestda saata ja UV-sateilya.
Laatikon mitat: 52 x 34,2 x 26,6 cm. Laatikon paino: 6,5 kg.
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